DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DAS GESTANTES
SOBRE O USO DE PLANTAS MEDICINAIS COM PROPRIEDADES TÓXICAS NAS
ESTRATÉGIAS SAÚDE DA FAMILIA (ESF), LAGOA SECA-PB de autoria de ROMERO
SILVA DE FARIAS, MARIA SILMARA DA COSTA PORTO, DANIELLE SILVA DE FARIAS
MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7763

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7763